РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЪНОГО

КОМИТЕТА ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленина ул., д.46, с. Тюлячи, 422080
тел. (факс): (84З60) 2-18-6'7,

E-mail: Telache@tatar,ru

окпо ,78,7020з9 огрн

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

тЕлачЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

}цитакчЕсЕ
Ленин w,, 46 нчы йорт, Телэче авылы, 422080

тел.(факс): (84360) 2-\8-6'7,
E-mail: Telache@tatar.ru

l 06 1 675000287 инн/кпп | 6|900 42,7 4 l 1 6 1 90 l 00 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
лъ бХ ?,

кАрАр

О тарифах на коммунzulьные услуги
для бюджетных организациЙ и прочим потребителям

Тюлячинского муниципалъного района Республики Татарстан
на201-5 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-
р€tльным законом от 31 .|2.2004 года JYs 210-ФЗ <Об основах регулирования та-

рифов организациЙ коммунального комплекса>), и решением Совета Тюлячин-
ского муниципального раЙона Республики Татарстан от 08.10.2007 года j\Ъ 114
((О порядке регулирования тарифов на товары и услуги организаций комму-
н€lJIьного комплекса Тюлячинского муниципального раЙона Республики Татар-
стан),

ПоСТАноВЛlIЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2015 года тарифы на комму-
н.lJIьные услуги для бюджетных организациЙ и прочих потребителеЙ Тюлячин-
ского муниципаJIьного раЙона Республики Татарстан согласно приложению.

2. Информацию об утвержденных тарифах на жилищно-коммун€Lльные
услуги на 20|5 год опубликовать на официальном саЙте Тюлячинского муни-
ципального района в сети Интернет.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя Руководителя Исполнительного комитета раЙона по территориzLль-
ному р€ввитию Миннигулова И.А.

А.Г. Мирсаетов

Приложение

утвЕрхtдЕн
постановлением Руководителя
исполнительного комитета
Тюлячинского муниципаJIьного

района Республики Татарстан
от <</?>> ??.<2.zsie 20 /tt. Ns 6/?

-цl-----------7--
Тарифы

на коммун€lJIьные услуги для бюджетных организацийи прочим
потребителям Тюлячинского муницип€Lпьного района

Республики Татарстан на 2015 год

Рекомендуемая стоимость услуги по вывозу ЖБО за 1 м3 - 378,8З рублей.

* НДС не применяется, т.к. организация на упрощенной системе нzLлого-
обложения.

наименование
услуги

Еди
ница
изме
мере

ре-
ния

Бюджетные организации (руб.) Прочие гtотребители (руб.)

(с 01.01.2015г.
по 30.06.2015г.)

(с 01 .07.2015г.
по 30.1,2.20I5r.)

(с 01.01.2015 г.
по З0.06.2015г,)

(с 01.07.2015г.
по 30.12.2015г.)

1. Вывоз ТБо
2. Утилизация
тБо*
З. Водоснабже-
ние*

м J

1м-

,м

656,65

224,,75

18,19

656,65

224,]5

19,90

656,65

224,75

1 8,19

656,65

224,75

i9,90